Администрация Нововасюганского сельского поселения Каргасокского района Томской области
РАСПОРЯЖЕНИЕ
20.09.2017 г.                                                                                      №133

с. Новый Васюган

	О начале отопительного сезона 2018-2019 г.г.

В соответствии с пунктом 5 части II "Правилами предоставления коммунальных услуг собственникам и пользователям помещений в многоквартирных домах и жилых домов", утвержденных Постановлением Правительства РФ от 06.05.2011 г. №354, а также в связи с естественным понижением среднесуточной температуры наружного воздуха ниже +80 С в течении пяти суток:
1. [bookmark: _GoBack]Началом отопительного сезона для потребителей с. Новый Васюган, подключенных к системе централизованного теплоснабжения, считать 24 сентября 2018 года.
2. Директору МУП «ЖКХ Нововасюганское» (Киселеву Н.С.) обеспечить включение систем отопления потребителей в соответствии с действующим порядком.
3. Главному специалисту   Нововасюганского сельского поселения Воробьевой И.В. обеспечит обнародование данного распоряжения согласно действующего законодательства.
4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

                  Глава сельского поселения			Лысенко П.Г.